
                                                                                                                                              Wałcz dnia : 13.12.2012r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 31 /med/2012, na dostawę materiałów opatrunkowych oraz jednorazowego użytku, ogłoszonego na 
stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 10.12.2012r pod numerem 499922 – 2012

Pytanie 1 – dotyczące pkt. 17.4 SIWZ i załącznika nr 1 do SIWZ oraz §4 ust.2
Ze względu na odmienne zapisy pkt. 17.4 SIWZ i załącznika nr 1 do SIWZ oraz §4 ust.2 wzoru umowy 
prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oceniał będzie proponowany termin dostaw w ilości dni 
roboczych czy może kalendarzowych? Ponieważ ww. termin stanowi kryterium oceny ofert (20%) 
wyjaśnienie wspomnianych kwestii w przedmiotowym postępowaniu ma również podstawowe znaczenie 
dla dalszego biegu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Odpowiedz
Wiążącym terminem dostaw jest zapis umowy w §4 ust.2 „Poszczególne dostawy  będą realizowane w 
terminie do ............. dnia  roboczego od dnia złożenia zamówienia wysłanego faksem , pisemnie lub  
telefonicznie przez osobę wymienioną w ust.1.”, który nie ma nic wspólnego z kryterium oceny ofert.
Trudno na etapie oceny ofert przewidywać kiedy przypadnie termin dostawy, w dzień roboczy czy 
świąteczny.

Pytanie 2 – dotyczące §4 ust.4 wzoru umowy
Biorąc pod uwagę dobre obyczaje kupieckie oraz zasady współżycia społecznego prosimy o następującą 
modyfikację:
4. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar będzie fabrycznie nowy i wolny od wad. W przypadku 
dostarczenia towaru z wadami Wykonawca zobowiązany jest, na żądanie osoby wymienionej w ust. 1 do 
jego niezwłocznej wymiany na towar wolny od wad do 7 dni o ile reklamacja okaże się uzasadniona.
W razie sporu o zasadność reklamacji jakościowych, jeżeli wadliwość ta będzie potwierdzona ekspertyzą 
niezależnej odpowiedniej upoważnionej instytucji lub upoważnionego rzeczoznawcy Wykonawca 
zobowiązuje się do wymiany wadliwego towaru na wolny od wad jakościowych w ciągu 7 dni od chwili 
otrzymania ekspertyzy.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy.

Pytanie 3 – dotyczące części II – Materiały jednorazowego użytku - zadanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepca taśmowego w rozmiarze 9 x 50 cm?
Dot. Pkt. 4 minimalnych wymogów: Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie w dodatkowej warstwie 
chłonnej (jeśli występują) wokół stref krytycznych obłożeń – włókniny jednowarstwowej o gramaturze 
70g/m2 przy spełnianiu pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepca taśmowego w rozmiarze 9 x 50 cm.
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w dodatkowej warstwie chłonnej (jeśli występują) wokół stref 
krytycznych obłożeń – włókniny jednowarstwowej o gramaturze 70g/m2 przy spełnianiu pozostałych 
parametrów.

mailto:apteka@107sw.mil.pl

								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

